
一、 火葬棺木、骨灰罐

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

12月31日 上月結存 67,811,069

01月03日 聯合奠祭火化棺木購第3批款(100具) 428,000 67,383,069

01月31日 1/1-1/31捐款收入 1,334,801 68,717,870

01月31日 本月結存 68,717,870

二、 聯合奠祭相關事項

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

12月31日 上月結存 14,291,052

01月04日
聯合奠祭分攤11月份遺體火化48具使用瓦

斯費
41,503 14,249,549

01月05日 11月份聯合奠祭骨罐刻字及固貼相片費 315,886 13,933,663

01月09日
聯合奠祭分攤12月份遺體火化60具使用瓦

斯費
13,380 13,920,283

01月09日
聯合奠祭分攤12月份遺體冷藏60具使用電

費
46,330 13,873,953

01月19日 12月份聯合奠祭捐款收據用郵資 7,525 13,866,428

01月20日 聯合奠祭收據用印表機碳粉匣 25,875 13,840,553

01月31日 1/1-1/31捐款收入 755,469 14,596,022

01月31日 本月結存 14,596,022
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臺北市聯合奠祭捐款收支明細表

備註：

1.火化棺木每具為4,280元。

2.骨灰罐每座750元。

3.聯合奠祭禮堂佈置、樂隊、推棺服務及供品每場次45,239元。

4.骨灰罐免費刻字及瓷質相片粘貼每個847元。

5.聯奠遺體火化每具使用瓦斯費978元。

6.聯奠遺體冷藏每具耗用電費674元。

7.聯合奠祭每場次耗用電費1,178元。

8.聯奠遺體火化每具使用電費223元。

9.火化爐及空氣污染設備之定檢及維修費每月費用23,439元。
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